「旭コンサルティングプラザセミナー」の開催について

高知銀行（頭取  海治勝彦）は、お客さま向けセミナーを下記のとおり開催いたし

ますので、ご案内いたします。

記

旭コンサルティングプラザセミナー

テーマ  ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）や投資の基本を知ろう

講師  高知銀行 パーソナルサポート部   参事  細淵  徹

開催日程

・２０２４年１月２３日（火）

・２０２４年２月２１日（水）

・２０２４年３月１４日（木）

※全日程ともセミナーの内容は同じです

開催時間  １９：００～２０：００

開催会場

高知銀行 旭コンサルティングプラザ

高知市旭町３丁目９２

※ご来場は公共交通機関をご利用ください

参加費  無料

定員  各回先着８名様

申込方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまは、ＷＥＢ予約またはお近くの高知銀行本支店窓

口、旭コンサルティングプラザまでお申込みください。

以 上

----------------------------------------------------------------------------

◇本件に関するＳＤＧｓ

こうぎん

２０２４年１月１６日

株 式 会 社  高  知  銀  行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

【本件に関するお問い合わせ】
旭コンサルティングプラザ

℡ 0120-007-115